E PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
zo Si! ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Ro Nise GABINETE DO PREFEITO

OS) +
EO

Subiicado no Sotettg Oficial +

emo p 0t/ /

Ass. TA
PORTARIA 168/18, DE 12 DE ABRIL DE 2018. LO /

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos HI, V, Vil e VIII do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR, os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO DE LEILAO, a saber:

WILTON ANTÔNIO NOANTA SCHELCK — Mat. 1950-0, cargo público de
Ajudante de Obras e Serviços;

ANTÔNIO PACHECO FILHO — Mat. 1775-2, cargo público de Motorista;

JOSÉ AGUINALDO BARBOSA LIMA - Mat. 1769-8, cargo público de

Mecânico de Autos;

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 12 de Adril de 2018.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema